c ã m a r n

SALTO

MUNICIPAL

_ RESOLUÇÃO N2 2/69

A MESA DA CÂMARA FAZ SABER, QUE A CÂMARA
MUNICIPAL DE SALTO, EM SESSÃO DE 19 DE -
ABRIL DE 1.969, RESOLVEU ADOTAR A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

Artigo l2- á fixado um aumento de (vinte
= cinco por cento) ao Auxiliar da Secretaria da Canara Mu-
_=ipal de Salto, a partir de l2 de Janeiro de 1.969.”

Artigo 22- Esta Resolução entrará em vigor na
-~z. de sua publicação, revogadas as disposições en contra
rio.

Sala das Sessões, en 22 de Abril de 1 969.

I2- Secretário

?Jos
Auxiliar da Secretàra^. da Canara
Municipal de Salto«~

ri-Trada e publicada na Secretari da Canara Municipal de
en 22 de abril de 1 9ó9>/

ii-

iar-

r de

Lro

5 eus

>cre-

.dade

.spo-

.o

‘ias